

Tina Vesterholm Holding ApS
Broksøvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 37 69 88 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Tina Vesterholm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tina Vesterholm Holding ApS
Broksøvej 9
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 37 69 88 06
Stiftet: 11. maj 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Tina Vesterholm Hansen, Broksøvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.400 mod -7.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785.661 mod 924.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.400	-7.227
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	737.534	898.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.879	45.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.414	-3.270
Resultat før skat	800.599	932.798
Skat af årets resultat	-14.938	-8.382
Årets resultat	785.661	924.416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.534	8.033
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	660.327	801.983
Disponeret i alt	785.661	924.416

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.010.832	1.163.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.832</u>	<u>1.163.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.832</u>	<u>1.163.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.221.425	1.420.226
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>203.544</u>	<u>254.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.424.969</u>	<u>1.674.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.302</u>	<u>90.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.271</u>	<u>1.764.626</u>
	Aktiver i alt	<u>3.525.103</u>	<u>2.927.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.832	223.298
Overført resultat	3.088.988	2.428.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.487.620</u>	<u>2.816.359</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	32.482	106.548
Anden gæld	1	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.483</u>	<u>111.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.483</u>	<u>111.565</u>
 Passiver i alt	<u>3.525.103</u>	<u>2.927.924</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	215.265	1.626.678	113.000	2.004.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	898.033	801.983	114.400	1.814.416
Udloddet udbytte	0	-890.000	0	0	-890.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	223.298	2.428.661	114.400	2.816.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	737.534	660.327	117.800	1.515.661
Udloddet udbytte	0	-730.000	0	0	-730.000
	50.000	230.832	3.088.988	117.800	3.487.620

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.414	3.270
	<u>5.414</u>	<u>3.270</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.113.298	1.040.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	737.534	898.033
Udbytte	<u>-890.000</u>	<u>-825.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>960.832</u>	<u>1.113.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.010.832</u>	<u>1.163.298</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Albertslund Ur og Guld Centers Eftf. ApS,	100 %	<u>1.010.832</u>	<u>737.534</u>
		<u>1.010.832</u>	<u>737.534</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.